
2018年8月21日 

投資家の皆様へ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

 

「デジタル情報通信革命」の信託期間延長（予定）のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、「デジタル情報通信革命（愛称：０１０１）」につきまして、信託期間を5年間

延長し、信託期間終了日を2019年8月20日から2024年8月20日に変更する予定ですので、お知らせ

申し上げます。 

なお、この変更は、2018年11月14日付で実施いたします。 

 

投資信託の運用につきましては、今後とも投資家の皆様のご期待に添えますよう万全を期して

努力してまいる所存でございますので、より一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

敬具 


